MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Ponte Nova

Gestão de Pessoas
 Praça José Emiliano Dias, 87 - Bairro Centro - CEP 35430-034 - Ponte Nova - MG

3138812630  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 13/2022
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PONTE
NOVA, Leonardo de Paiva Barbosa, nomeado pela Portaria IFMG no 1.337, de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, e  reconduzido pela
Portaria IFMG nº 185, de 12/02/2020, publicada no D.O.U. de 13/02/2020, Seção 2, pag. 26; no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475,
de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016, publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2,
pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016, publicada no DOU de 04/10/2016, Seção 2, pág. 20, divulga o Resultado Final do Edital nº 13/2022, conforme
segue:

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DA
ENTREVISTA (1ª
ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAE E
HISTÓRICO (2ª ETAPA) TOTAL Situação

85000 THALLES MARLON RODRIGUES FREIRE 40 50 90 1º Classificado

85179 JAINE VITORIA GAMA PEREIRA 45 26 71 2º Classificado

85177 WELLINGTON NATANAEL DIAS 33 33 66 3º Classificado

84996 NAYENE SILVA OLIVEIRA 40 20 60 4º Classificado

85027 HILTON EMANUEL SIMOES SILVA 37 - 37 5º Classificado

85080 INGRID PATRICIA BARBOSA 32 - 32 6º Classificado

85171 ADRIENE RODRIGUES FERREIRA - - - DESCLASSIFICADA

85175 THAYS DA COSTA NICOLAU - - - DESCLASSIFICADA

Ponte Nova, 01 de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo de Paiva Barbosa, Diretor(a) - Campus Avançado Ponte Nova, em 05/04/2022, às 10:18, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1146589 e o código CRC 00360DEC.

23718.000225/2022-07 1146589v1